各　　　位 2011年12月21日

　　　　　　　　　　　　記

１．平成24年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日 ～ 平成24年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 930,000 100,000 90,000 50,000 71.03

今回修正予想(Ｂ) 930,000 100,000 90,000 26,000 36.94

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 0 △24,000

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △48.0

（ご参考） 前期通期実績
（平成23年3月期）

967,365 122,143 131,762 70,121 99.62

※　　上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
　　 今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　　上

　　   　会 社 名　 第一三共株式会社

　　　　　TEL　 報道関係者の皆様　　　　03-6225-1126
　　　　　　　　株式市場関係者の皆様　  03-6225-1125

       　問合せ先　 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長　斎　寿明

２．修正の理由

　　   　代表者名　 代表取締役社長　　　中山　讓治

  なお、当期業績予想における減額修正に対し、役員報酬（月額）の一部返上を行なうことといたしました。
　　代表取締役　：　30％　6ヶ月間
　　取　締　役　　：　10％、5％　6ヶ月間

  期末配当予想（1株当たり30円）は、変更しておりません。

  本予想においては、ランバクシーによる米国での高コレステロール血症治療剤アトルバスタチン販売に伴なう業績
貢献は含めておりません。

  連結子会社であるランバクシー・ラボラトリーズ社（以下「ランバクシー」）は米国司法省（DOJ）との案件の解決に向
け十分と思われる引当として、500百万米ドルを計上する予定です。つきましては当社は連結決算上375億円の特別
損失計上が見込まれることから、ランバクシーの少数株主持分を加味の上、当期純利益予想を240億円減額修正い
たしました。

         （コード番号　4568　東証・大証・名証各第１部）

2011年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

業績予想の修正に関するお知らせ